МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 06.05.2008г.

№ 182
О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин
муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 устава муниципального образования, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», утвержденное решением от 11 мая 2006 года № 63, с изменениями от 20 марта 2007 года, следующие изменения:

- пункт 2 статьи 7 изложить в новой редакции: «Звание Почетный гражданин может присваиваться ежегодно одному претенденту из числа представленных кандидатур. В исключительных случаях возможно принятие решения о присвоении звания более чем одному кандидату».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по вопросам развития местного самоуправления, взаимодействию с органами государственной власти и другими муниципальными образованиями.

Глава муниципального образования

Г.А. Порядин

Разослано: дело, комиссия, советы депутатов городских и сельских поселений, администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг»